hiện có hiệu quả các nhiệm vụ trong công tác phòng, chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trên địa bàn tỉnh, cụ thể: Kế hoạch số 44/KH-BCĐ ngày 14/12/2023 của Ban Chỉ đạo 389 tỉnh về việc mở cao điểm chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả dịp trước, trong và sau Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024; Quyết định số 07/QĐ-BCĐ ngày 26/01/2024 của Ban Chỉ đạo 389 tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch liên ngành số 01/KHLN ngày 01/01/2024 và Quy chế số 02/QC-CA-HQ-BP-QLTT ngày 01/01/2024 của Công an - Bộ đội Biên phòng - Cục Hải quan - Cục Quản lý